- tam etsi est indigna ut feram (sc. auxilium) 775.
 multitudinem ... quam in album indidit ... dextra 588.
 Thessalam ut indomitam 966.
 multis indu locis 907. indu foro 1020^b3. cf. endo.
 ego animum sic induco 851. quod animum induxit 658. inductus studio 598. hac re inductum, cautum, custoditum 945.
 qui iram indulges nimis 785.
 quo folliculo nunc sum indutus 556.
 illae gumiae vetulae improbae ineptae 872.
 perhibetur iners, ars in quo non est ulla 386.
 pueri infantes 412. 492.
 infelix lignum 540. lustrum ... malum infelixque 341 H.
 infero victor se intulit 265*.
 echinus cinnabari infectus 1181^b.
 infidus domino 518. coniugem infidam 597.
 infigo in cerebro infixit 177.
 infinibus † 333.
 simul ac paulo vehementius aura inflarit 928. dum sibilus inflans 1145*.
 infumam egestatem 23*.
 ingenio 385. neminis ingenio tantum confidere oportet 886.
 trulleu' ... ingens 429. ingentes pisces 128. villis ingentibu' 35. onus ingens 462. pretio ingenti 169. ingentia munera 187.
 ab omni' taetri impulsu ingressus 972.
 inguen ne existat 1117.
 quid inutile turpe in honestum 1020^a5.
 hinc hostis mi Albucius, hinc inimicus 992 H. hostem esse atque inimicum hominum ... malorum 1020^a9. inimicis invidiosam 563.
 propellere iniquos 208.
 inlitteratum ... atque idiotam 535.
 inluyies 879. cruciatur ... inluyie 561.
 inm. vide s. imm.
 suam ... insinuare innubere 209.
 inp. vide s. imp.
 inquam 76 H. 179. 199. 406. 761. 811. 991 H. 1181.
 inquit 38. 140. 201. 217. 232. 339. 395. 453. 460. 467. 1002 H. 1007 H. 1059. 1123. inquimu' 1142*.
 haec tu si voles per auris pectus inrigarier 616.
 Lucilium si amore inritarit suo 673.
 inritata canes 19.
 insanum hominem et cerebrosum 428.
 insanum vocant 627. insane 36.
 quod tu ab insano auferas 851.
 qui inscriptum (h. e. non scriptum) e portu exportant 629.
 insidias facere 1020^b7. haec ... tela insidiisque loca vim 1041. improviso insidiisque 1167.
 insignis ... cruribus 520. aliquam rem insignem 471. caudam insignem esse 659.
 in caput insilit 124.
 haec tu me insimulans 973*.
 suam ... insinuare innubere censent 209*.
 insperato obiit 864.
 contra haec invitasse aut instigasse videntur 936.
 Lamias fauni quas ... instituere 411.
 insulse sophista 1156.
 insulta in me 787.
 insunt 259. credunt signis cor in esse in ahenis 414.
 quod te cupere ... intellego 542.
 quod is intellegebat 609*.
 inter venisse cinaedos 18. inter se ... configere 373. inter plures 624.
 quae inter sese commodent 647.
 quantum est inter humanum genus, rerumque inter se coniugat comma

- nitas 745. 746. pontes ... duo inter 1181d.
 aquam te in animo habere intercutem 675.
 igni et aqua interdixerit 694.
 quem metuas saepe, interdum quem utare 400.
 interea 181. 732. 878.
 intereunt 1149.
 fragmenta interfici' panis 1148.
 piscium magnam ... vim interfecisti 705. hominem ... interfeceris 807.
 ad ... interneccionem 85.
 si nil gustat internundino 576.
 tu quid agis? interpella me, ut sciam 706.
 quidve hoc intersiet illud 298. cf. inter. dicta ... dum ... intorquet in ipsum 1014.
 coicito te intro 715. quod te intro misi 795. intro vorsus 923. ut intro aliud longe esse atque intu' videmus 1133. intro nos vocat, ... tenet intus 1135.
 intubus 882. intubu' ... pedibus perspersit equinis 163. hiberna intuba 258*.
 intu' modestus rectus subtemini' panus 260. ut intro aliud longe esse atque intu' videmus 1133. intro nos vocat, tenet intus apud se 1135.
 quaesticuli ... intuiti 262*.
 ut semel in Caeli pugnas te invadere vidi 939. hunc in fauces invasse 63.
 corpus solidum invenisse 1037. hoc invenisse unum ad morbum illum homini 741*. tu ... mihi ... inventu' salutis 161.
 nulli me invidere 622.
 inimicis invidiosam 563.
 morbum in vino esse, ubi qui invitavit dapsilius se 938. contra haec invitasse aut instigasse videntur 936. pulchre invitati satis 1147.
 me ... invitum ... subigas 968.
 accedere inultum 250.
 qui nummos ... inuncat 430.
 oculos quoi involem 862.
 puncto ... horai, qui prope inursit 405*.
 verbum inusitatum 602.
 servu' ... inutili' cuiquam 518. quid inutile turpe inhonestum 1020*5.
 ludu' iocusque 76 H.
 ipse 57. 132*. 141. 204. 365. 409. †767. 899. 975. 1008 H. 1016*. 1067. 1074. ipse ecu' 390. Syrus ipse 529. nec si Carneaden ipsum Orcu' remittat 14 H. in caput insilit, ipsum conmanducatur 124. ipsum quid facere optes 227. hominem ipsum 807. in ipsum 1014. ipso cum domino 929. ipsi 773. oculi ... ipsi 592. depugnabunt pro te ipsi 594. homines ipsi hanc sibi molestiam ... offerunt 603. si miserantur se ipsi 618. ipsa 817. res ipsa ac ratio ipsa 288. tu ipsa 921. ipsa aetas 984. Helenam ipsam 474. in re agenda ipsa 485. re ipsa 1020*8. limum ac caenum ... ipsum 286. atque ipso divortio 273. ipsa ... lora 295. comedent haec se ipsa 1042. Catoni' lacessisse ... iram 408. qui iram indulges nimis 785. efferor ira 145.
 scimus capital esse irascier 532. iratus pugno 143*. si irati sen cui propitii sunt 813. iratae 250*.
 laqueis manicis ... mens irretita est 954.
 is 265*. 609. 793*. ei properatur pax 550*. capite ... eum 467. in eo numero quo in ... 153. ab eo risum ... agit 538. eo medio a ludo 888. pro scelere eius 231. labellis ... eius 269*. ad eam rem 1169. id 182. 961. id solum 223. id genu' rudus 346. id genu' sane 392 idne